(P. A. V. 387)

M. K. 334, 7570^v

/.

raorez, Rzy, Noweuchari; Gromadzino,
Przesznioza, Chodzishero et domum in
Crechonow.

Borra Mioribor cum medone per medium
dividere debent.

435

Czech/Slovak

Kosmy

COSZMY

(1433)

Stiborinus de Zaborowo recognovit,
quia hereditatem suam totam Banthkowo
dictam et quandam porcionem heredi-
tatis C., distr. Brechnoviensis, Stepha-
no preposito Warsch. et Stanislao
vice thezaurario, germanis de Muischero,
pro 300 sexag. et 1 equo vendidit.

M.K. 334, ~~85~~ 79 (P.P. VI, 435)

Cosmi

Ciech

(1437)

u.: 2749

Zalis. II.

Kozmy
COSZMY
Mathias et Albertus de C. (Anna mater, Jacina mater)
Paw. Ciechanowski/Sonisk
(1438, ~~1480~~, ~~1484~~, 1488)

Umeditate in dist. Czedron.

^{Doberslai}
[in] Modrel de ^{Gr}~~Croszycore~~ cum rippe
et medietate fluminis Soņa dicti ex
opposito eiusdem $\frac{1}{2}$ maiori,
eidem Doberslai vendunt

MR 6, 210

ca registro terrarum

2032

Cubi
✓

Cosmy

(1438, c. 1456)

Albertus et Mathias de C. 1/2 mansum ipsorum in C., hereditate in distr. Crechonoviensi circa granicis Doheslai Modzel de Crosoziore cum rippa et medietate fluvii Sona dicti ex opposito eiusdem 1/2 mansi, Doheslao Modzel de Crosoziore vendiderunt et fideiusserunt pro Jachna sorore et Anna matre eorum.

M.K. 3, 216^v

2081

cuti /

COSINY (Cosziny)

(1438, e. 1456)

Marqaretha, Katherina, Anna, ff.

Mirosłai de C. recognoverunt, quia
Warsins et Mirosłans de C., germa-
ni predictarum, ipsis pro porcioni-
bus ipsarum in C. satisfecerunt,
et de hiis porcionibus se abrenunciave-
runt.

M.K. 3, 291^v

2275

Czech/

Cosmi

(1440, c. 1456)

Dobeslaus de Modzele $1\frac{1}{2}$ mansum patrimonii
in Chroszerze et $\frac{1}{2}$ mansum in C. inter
grancies Chroszerzskye, Stanislas de Putzan
luky et Paulo germano suo de ibidem ven-
didit, cum medietate fluvii Sone, fideiussit
que pro fratribus et sororibus suis: Cristino,
Petro, Wscheborke, Dorothea et Jachna.

M. K. 3, 245-245v.

Créchy/sonsk

Cosmi

(1459, 1472)

Kather. dim Nicⁱ de C., us. Hibernⁱ de Skarupno.

porionemⁱ C. distr. cedon. Michⁱ et Stephⁱ de

C. inscribit.

M. V. 6, 11

Kozmy
Cosmi

Paw. Ciechanów / Sorisk

~~(1459)~~ (1460, 1472)

~~Wojen. Alen. Mich. de C., in. Hibern. de Stampis~~

hevelitar in disto. Ciechanow.

~~Steph. de C. Joh. de Skrobodunus Steph. et Mich. de C.~~

22 morgis et 7 1/2 virgultas
ibidem in C. inscribit.

MK 6,11

[Kosmy] (30 VII 1467)

[nr] Cieciora et Warsz z Kosm.

[datum] Nowemyastwo

Bokr. 571

Czech/slovak

Cosmi

(1772)

Steph. de C. portion in C. distr. Ceehon. et filius Waziz, Petro Johani
et filius Paulo Mikoslai ex uxore procreatus, Mart^o
Joc^o Andree Johⁱ filius Mathe de C. vendit